
COPIA

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

 N° 490  del 12-08-2020 - REGISTRO GENERALE

 N. 198 del 12-08-2020 - REGISTRO SETTORE

Proposta di determinazione n. 200 del 12-08-2020

Oggetto: Rettifica determina dirigenziale n.194/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti IL D.lgs 267/2000 e la L.R. n° 30/2000;

Vista l’allegata proposta, pari oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne
parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL SEGRETARIO COMUNALE

n. q. di Responsabile del I Settore

F.to  Rossella Maria Stornaiuolo



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 200 DEL 12-08-2020

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

Ufficio PERSONALE

Oggetto: Rettifica determina dirigenziale n.194/2020

Premesso

Che con atto del Responsabile del I settore n. 194 del 06/08/2020, si è determinato  di liquidare al

personale dipendente, non titolare di posizione organizzativa, la quota produttività e miglioramento dei

servizi di cui all’art.68 c.2 lett. a-b ccnl 21/05/2018;

Che per mera svista del giusto punteggio attribuito ad un dipendente, sulla base della scheda di

valutazione redatta dal Segretario C/le in data 02/12/2019, lo stesso è stato inserito nella fascia di

valutazione da (61 a 80)  anziché nella fascia da (81 a 90);

Ritenuto, pertanto, necessario modificare la determina del I settore  n.194 del 06/08/2020, il cui

contenuto si richiama integralmente, con il sottoelencato prospetto economico distinto per fascia di

valutazione  ed un prospetto con a fianco le somme spettanti a ciascuna unità di personale, come da

tabella in atti;

Fascia di valutazione  (da 61 a 80) una quota

N.8 dipendenti Totale da liquidare € 1.797,12

Fascia di valutazione (da 81 a 90) tre quote

N.13  dipendenti Totale da liquidare € 8.760,96

Fascia di valutazione (da 91 a 100) quattro quote

N.16 dipendenti Totale da liquidare €  14.002,56

Ritenuto necessario modificare la determinazione n.194 del 06/08/2020 e provvedere alla liquidazione
della suindicata indennità in favore dei dipendenti di cui alla tabella in atti;

PROPONE

Di modificare la propria determinazione n.194 del 06/08/2020 e  liquidare la quota relativamente alla
produttività e miglioramento dei servizi anno 2019, di cui all’art. 68 c.2 lett. a –b CCNL 21/05/2018, al
personale dipendente, non titolare di posizione organizzativa, come da prospetto sottostante, e da
tabella in atti:



Fascia di valutazione  (da 61 a 80) una quota

N.8 dipendenti Totale da liquidare € 1.797,12

Fascia di valutazione (da 81 a 90) tre quote

N.13  dipendenti Totale da liquidare € 8.760,96

Fascia di valutazione (da 91 a 100) quattro quote

N.16 dipendenti Totale da liquidare €  14.002,56

Di imputare la complessiva somma  pari ad € 24.560,64 oltre oneri al capitolo 10970 missione 1
programma 11 giusto impegno nn.1249/19 e 1442/19;

Di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito web del comune, nella sezione Amministrazione
trasparenza› Performance › Dati relativi ai premi.

Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario ogni adempimento conseguente in esecuzione
al presente provvedimento.

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                            F.to  Maria Silvana Frisco

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE

  n.q. di Responsabile del I Settore

                                                                                                            F.to  Rossella Maria Stornaiuolo



In ordine alla regolarita� tecnica si esprime parere: Favorevole

Alessandria della Rocca, lì� 12-08-2020
IL SEGRETARIO COMUNALE
n.q. di Responsabile del I Settore
F.to  Rossella Maria Stornaiuolo

____________________________________________________________________________________________

REGOLARITA'  CONTABILE
In ordine alla regolarita� contabile si esprime parere: Favorevole

Alessandria della Rocca, lì� 12-08-2020
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
                   F.to  Maria Grazia Frisco

___________________________________________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis e dell'art. 153 del Decreto Legislativo n° 267 del 18
agosto 2000;

APPONE

Il visto di regolarita� contabile  esprimendo parere Favorevole,

ATTESTA

La copertura finanziaria e la regolarita� contabile della spesa prevista nella presente
determinazione.

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA PRENOTAZIONE IMPEGNO EURO
10970/1 1 11 1249/2019  1442/2019 24.560,64

Alessandria della Rocca, lì� 12-08-2020

                                                                         IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

                                                                                 F.to  Maria Grazia Frisco



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile di
Pubblicazione, che la presente determinazione n. 490 del 12-08-2020, viene pubblicata all’Albo
pretorio on line sul sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi, a far data dal
12-08-2020 fino al 27-08-2020

N. Reg. Albo:  937

Alessandria della Rocca, lì� 12-08-2020

Responsabile di Pubblicazione IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.  Rossella Maria Stornaiuolo


